
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1-298 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO PAŽYMA 

 

Eil. 

Nr.  
Pastabos, pasiūlymai Išvadų, pasiūlymų ir pastabų vertinimai bei komentarai 

1. Lietuvos verslo paramos agentūra 2017 gruodžio 14 d. raštu Nr. R4-6015(3.14) 

1.1 Siūlome tikslinti. Atsižvelgiant į tai, kad šis rodiklis gali būti 

pasiektas tik įgyvendinus priemonės kvietimo Nr. 3 projektus, o iš 

pateiktų 13 projektų, 12 projektų planuojama įgyvendinimo trukmė 

24 mėn., 1 projekto planuojama trukmė 12 mėn. (siektina reikšmė 

pagal jį 0,86 km), siūlome tarpinę reikšmę nurodyti 0. 

Atsižvelgta. Tarpinė reikšmė pakoreguota į 0 
 

1.2 Siūlome tikslinti. Pagal priemonės kvietimo Nr. 1 duomenis, 

projektuose, kuriuos planuojama baigti iki 2018-12-31 ir kuriuose 

yra pasirinktas šis rodiklis, siektina reikšmė sudaro apie 17 000 

MWh. 

Atsižvelgta. Tarpinė siektina reikšmė pakoreguota į 17 000 MWh 

 


